ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№84-Д от 28.12.2018 г.

О досрочном прекращении действия муниципальной программы
Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания
на 2015 - 2019 годы»

На основании муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания  на  2019-2020 годы», утвержденной постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 30.11.2018 г. №72-Д «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания  на  2019-2020 годы» и муниципальной программы «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального образования - Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 06.12.2018 г. №74-Д «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального образования - Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания на 2019-2023 годы»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить досрочно действие муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания на 2015 - 2019 годы», утвержденной постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 14.11.2014 г. №51-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания на 2015-2019 годы» с 1 января 2019 года.
2. Постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 14.11.2014 г. №51-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания на 2015-2019 годы», от 17.03.2016 г. №28-Д «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 14.11.2014 г. №51-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания на 2015-2019 годы»,  от 02.09.2016г. №77-Д «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 14.11.2014 г. №51-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания на 2015-2019 годы» (в редакции постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 17.03.2016 г. № 28-Д), от 26.05.2017 г. №28-Д «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 14.11.2014 г. №51-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания на 2015-2019 годы» (в редакции постановлений Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 17.03.2016 г. № 28-Д, от 02.09.2016г. №77-Д), от 28.12.2018г. №83-Д  «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 14.11.2014 г. №51-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания на 2015-2019 годы» (в редакции постановлений Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 17.03.2016 г. № 28-Д, от 02.09.2016г. №77-Д, от 26.05.2017г. №28-Д), признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации
О. Яровой